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Razglas c. kr. deželnega predsedstva 
za Kranjsko z dne 30. decembra 

1910, štev. 3064/pr.
o  z a č a sn e m  n a d a ljn em  p o b ira n ju  d e ž e ln ih  p r ik la d  

z a  le to  1911.

N j e g o v o  c. in kr. A p o sto lsk o  V e l iča n s tv o  
j e  na jm ilo stn e je  b lagovo l i lo  potrditi  sk lep  de ­
že ln eg a  zbora K ra n jsk eg a  z dn e  2 9 .  oktobra  
1 9 1 0 ,  da naj se  pobirajo v pokritje  primanjkljajev  
pri deže lnem  zakladu od 1. janu arja  1 9 1 1  do 
o n e g a  ča«a, ko se  d e ž e ln e g a  zaklada proračun  
za leto  1 9 1 1  defin it ivno  us ta n o v i ,  s ledeče  de ­
že lne  pr ik lade :

1. 4 0 ° /o d o k la d a  na  užitn ino  od vina,  
v in sk e g a  in sa d n e g a  m o šta  ter od m esa ;

2. sa m o sto jn a  deže lna  nak lada  od porab­
l jen eg a  p iva  po 4  krone od h e k t o l i t r a ;

3 .  4 0 ° /o  doklada  na vse  neposredn je  državne  
davke,  izv z em š i  osebn i d o h o d n in sk i  davek  in 
pridobninsk i  d avek  krošnjarjev  toda  s to o m e ­
j itv ijo ,  da  im a  odpast i  pob iranje  deže lne  nak lade  
na pivo za oni dol leta 1 9 1 1 ,  za katerega  bi 
bil d e ž e ln e m u  zakladu ne  g le d e  na odkazovanja.  
ki se  podelijo  v sm is lu  zakonov z d n e  2 5 .  o k ­
tobra 1 8 9 6 ,  drž. zak. štev .  2 2 0 ,  in z d n e  8 .  j u ­
lija 1 9 0 1 ,  drž. zak štev. 8 6 ,  o z ir o m a  v sm is lu  
na m esto  teh  zakonov  s to p iv š ih  zakonov ,  iz 
drža v n ih  sred stev  odkazan  znesek ,  ki j e  pri 
p r im er n e m  preračunu na letni znesek  uajm anje  
en a k  č is tem u  dob ičku ,  ki g a  je  im ela  dežela  
Kranjska v neposredn o  p r e tečen em  ko ledarskem  
letu pri deže ln i  nakladi na pivo, dalje s to 
določbo ,  da se  im ajo  deže lne  priklade na državno  
u ž itn in o  po ta is t ih  o r g a n ih  in  sredstv ih  pob i­
rati,  po kater ih  se  o sn o v n i  d avek  sa m  pobira.

T o  se  daje  vs led  razp isa  c. kr.  m in is tr s tv a  
za notranje  stvari  na  občno znanje.

C. kr. deželni predsednik v vojvodini K ranjski:

Teodor baron Schwarz s. r.
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Lundumchmig des k. k. ^Landespra- 
sidiums für K rain vom 30. Dezember 

1910, I I .  3004/pr.,
über Die provisorische Weitereinhebunn Der LanDcS- 

mulonen fiir Das J a h r  1 9 1 1 .

S e in e  f. u. f. Apostolische M aje s tä t  haben 
den Beschluß des h äm ischen  L an d tag es  vom 
29. Oktober 1 9 1 0 ,  m orn  ad) zur Bedeckung der 
A bgänge  beim Landesfonde vom  1. J ä n n e r  1911 
b is  zur endgiltigen Feststellung des L andesvor -  
anschlages fü r  das  J a h r  1911 nachstehende L an -  
desnm lagen  einznheben s i n d :

1. ein 40°/oiger Zuschlag zur V erzeh ru n gs­
steuer vom W ein ,  W ein -  u n d  Obstmost, sowie 
von F le isä ) ;

2. eine selbständige L andesauf lage  a u f  den 
Biervcrbranch  m it  4 K pro  Hektoliter;

3. ein 40°/oiger Zuschlag au f  alle direkten 
S te u e rn  m it  A u s n a h m e  der P erso n a le in k om m en ­
steuer u n d  der E rw erbsteuer  der H ausierer m it  
der E insd)ränknng, beziehungsweise B es t im m ung  
allergnädtgst  zu genehmigen geruht, daß  die E i n ­
hebung der Landesb ierauf lage  fü r  jenen T e i l  des 
J a h r e s  1911 zu entfallen hat, fü r  welchen dem 
L andesfonde, abgesehen von den Z uw eisungen ,  
die ihm  uaä) den Gesetzen vom 25  Oktober 1896 , 
R .  G . B l .  N r .  2 2 0 ,  u n d  vom 8. J n l i  1901, 
R .  G .  B l .  N r .  86 ,  bezrziehungsweise nach den 
an  S te l le  dieser Gesetze tretenden Gesetzen ge­
w ä h r t  werden, a n s  S ta a t s m i t t e ln  ein B e i t r a g  
überwiesen werden sollte, der bei entsprechender 
U »tred)m tng au f  einen J a h re s b e t r a g  den vom L ande  
K r a m  im  u n m it te lb a r  vorhergehenden K a len d e r­
jahre  erzielten R e ine r t räg e  der Landesb ie raus lage  
mindestens gleidstomtut u n d  daß  die E in heb u n g  
der Landeszuschläge zur staatlichen V e rz e h ru n g s ­
steuer durch dieselben O rg a n e  und  M i t te l  zu e r ­
folgen habe, wie die E in heb u n g  der S t a m m ­
steuer.

D ie s  w ird  zufolge Erlasses des k. k. M i n i ­
s teriums des I n n e r n  zur allgemeinen K enn tn is  
gebracht.

D er k. k. Laiidespräsident im  Herzogtume K ra in : 
Theodor Freiherr von Schwarz m. p.


